é—ef'/&;nkékmf/’ z

B[&/& fn‘/c/» vom fa.//
Karlsberg UrPils 0,31
0,51
Hefeweizen 0,31
0,51
Donnersberger dunkel 0,31
0,51
Kellerbier 0,31
0,51
Radler 0,31
0,51
Colabier 0,31
0,51
Radlerweizen 0,31
0,51
Colaweizen 0,31
0,51
Bananenweizen 0,31
0,51
B[&/& aunf Aey f/a/c/\e
Karlsberg Kristallweizen 0,51
Karlsberg dunkles
Hefeweizen 0,51
Alkoholfreies
Grindel's classic 0,331
Alkoholfreies
Grundel’s fresh 0,331
Alkoholfreies Karlsberg
Weizen 0,51
Malzbier 0,331

3,40
4,40

3,50
4,50

3,50
4,50

3,50
4,50

3,40
4,40

3,40
4,40

3,50
4,50

3,50
4,50

3,50
4,50

4,50

4,50

3,40

3,40

4,50
3,40

Akoholfreie @-ef’ vénke
Coca-Cola 1.2 0,31
0,51
Coca-Cola light 1.2 0,31
0,51
Fantal? 0,31
0,51
Spritel2 0,31
0,51
Spezi 12 0,31
0,51
Fuze Eistee Zitrone? > 0,31
0,51

Tainacher Mineralwasser Classic0,251
0,751
Teinacher Mineralwasser still0,251
0,751
Bitter Lemon 113 0,21
Ginger Ale 4 0,21

3,40
4,60

3,40
4,60

3,40
4,60

3,40
4,60

3,40
4,60

3,40
4,60

2,70
6,10

2,70
6,10

3,20
3,20



Apfelsaft naturtriib
Orangensaft

Kirschnektar
Bananennektar

Ki-Ba-Saft

Johannisbeernektar
Traubensaft

Maracujasaft

Apfelsaftschorle
naturtriib

Orangensaftschorle
Kirschnektarschorle
Johannisbeernektarschorle
Traubensaftschorle

Maracujasaftschorle

Bitter Lemon Schorle .13

0,21
0,51

0,21
0,51

0,21
0,21

0,21
0,51

0,21
0,21
0,21

0,31
0,51

0,31
0,51

0,31
0,51

0,31
0,51

0,31
0,51

0,31
0,51

0,31
0,51

2,90
5,20

2,90
5,20

2,90
2,90

2,90
5,50

2,90
2,90
2,90

3,40
4,60

3,40
4,60

3,40
4,60

3,50
4,90

3,50
4,90

3,50
4,90

3,50
5,20

cee /»eiﬁ w«w(fa[/«

Tasse Kaffee 12

Tasse Kaffee koffeinfrei
Kdnnchen Kaffee 12
Kdnnchen Kaffee koffeinfrei
Milchkaffee 12

Milchkaffee koffeinfrei

Espresso 12
Espresso Macchiato 12

Espresso doppio 12

Cappuccino Italiano 12

Cappuccino Sahne 12
Latte Macchiato 12

Kakao

Kakao mit Sahne

Tasse Tee

.o etne Awwahl:

Darjeeling 14
Griintee 14
Krautertee
Pfefferminztee
Friichtetee

Kamillentee

2,70
2,70
4,50
4,50
3,50
3,50

2,70
2,90
3,90

3,80
3,80

3,80

3,50
3,80

2,70



/ﬂ'/)en'ﬁﬁ Klare [ c/w\&/;/e

Sekt 0,11 3,80 Nufdbaumer Williams Christ Birne2cl 4,50
Sekt auf Eis 0,11 3,80 Nufdbaumer Mirabelle 2cl 4,50
Sekt Orange 0,11 3,80 Obstler 2cl 3,50
Sekt Aperol 413 0,11 4,20 Sambuca 2cl 3,50
Sekt Aperol ,spritz“ 4 13 0,21 6,50 ]

Grappa Nonino Moscato 2cl 4,60
Sekt Aperol auf Eis 4 13 0,11 4,20 _

Grappa di Barolo 2cl 4,60
Hugo 0,21 6,50

Malteser 2cl 3,50
Lillet Wild Berry 5 11,16 0,21 6,50

Linie Aquavit 2cl 4,50
Sekt Pfirsichlikor 0,11 4,20
Kir Royal mit Sekt 0,11 4,20
Campari - Orange * 5cl 3,70 May&nﬁ[f‘/’&/
Campari - Soda 4 5cl 3,70 . )

Jagermeister 2cl 3,50
MARTINI Bianco 5cl 3,70 )

Ramazotti 2cl 3,50

fHochprozentiyes
... [eckere | (kovchen

kﬂ L ko Jack Daniel’s 2cl 4,30

Baileys 2l 3,50 Jack Daniel’s Cola 0,21 6,50
Pfirsichlikor 2cl 3,50 Vodka Smirnoff 2¢l 3,50

Erdbeer Limes 2cl 3,50

»nforanf angtoffen?
Auf Jnbilare, Blfa—vﬂ'];am/e,
gute é—e/c/»&]‘/'e, Aoy [ ebenm . .. “

Von Taufe bis Goldene Hochzeit:
Rundum gelungene Feiern

Festlich geniefden: Kostliche Meniis
und Buffets, grof3e Getrankeauswahl

Seminarraume, Firmenevents,
Tagungstechnik: That’s business




few neine

Riesling Kabinett trocken
Forster Schnepfenflug, Forster Winzerwein an der Weinstrafde

Weissgrau Cuvée
Weingut Pfaffmann; Landau / Pfalz

Riesling halbtrocken
Forster Stift, Forster Winzerverein an der Weinstrafie

Morio Muskat lieblich
Rossler-Schneider, St. Martin / Pfalz

Spatburgunder Weifsherbst trocken
Weingut Hahnmiihle, Nahe

Portugieser Weifsherbst halbtrocken
Forster Winzerverein an der Weinstrafie

Portugieser Rotwein trocken
Forster Winzerverein an der Weinstrafie

Cuvée Maxime trocken (Gartenschauwein)
Weingut Pfaffmann, Landau / Pfalz

Sankt Laurent halbtrocken
Forster Winzerverein an der Weinstrafie

Weinschorle

. /:/[ckﬂ/pw(&/ f&kf’

Flasche Maximilian Riesling Sekt trocken
Heim’sche Privat-Sektkellerei, Neustadt an der Weinstraf3e

0,21

0,21

0,21

0,21

0,21

0,21

0,21

0,21

0,21

0,251
0,51

0,751

4,60

5,20

4,60

4,60

5,20

4,80

4,80

5,20

5,20

3,60
6,20

25,00



